债券代码：127038� � � � � � � � � �债券简称：国微转债

紫光国芯微电子股份有限公司

关于2023年第三季度可转债转股情况的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。

特别提示：

股票代码：002049� � � � � � � �股票简称：紫光国微

可转债代码：127038� � � � � �可转债简称：国微转债

转股价格：当期转股价格为人民币98.18元/股

转股期限：2021年12月17日至2027年6月9日

根据《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第15号--可转换

公司债券》的有关规定，紫光国芯微电子股份有限公司（以下简称“公司” ）现将2023年第三季度可转

换公司债券转股及公司股份变动情况公告如下：

一、“国微转债”的基本情况

经中国证券监督管理委员会“证监许可[2021]1574号” 文核准，公司于2021年6月10日公开发行了

1,500万张可转换公司债券，每张面值100元，发行总额15亿元。 经深圳证券交易所“深证上[2021]673

号”文同意，公司15亿元可转换公司债券于2021年7月14日起在深圳证券交易所挂牌交易，债券简称“国

微转债” ，债券代码“127038” 。

根据相关规定和《紫光国芯微电子股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明书》 的约定，

“国微转债”转股期自2021年12月17日至2027年6月9日。“国微转债”的初始转股价格为人民币137.78

元/股。

根据公司2021年度股东大会决议，公司实施了2021年年度利润分配方案：以公司2022年8月23日总

股本606,863,738股为基数，向全体股东每10股派3.249980元人民币现金（含税），同时，以资本公积金

向全体股东每10股转增3.999976股。 根据可转换公司债券转股价格调整的相关条款，“国微转债” 的转

股价格做相应调整，调整前“国微转债”的转股价格为137.78元/股，调整后转股价格为98.18元/股，调整

后的转股价格自2022年8月24日（除权除息日）起生效。具体内容详见公司于2022年8月18日在《中国证

券报》及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上披露的《关于“国微转债” 转股价格调整的公

告》。

二、“国微转债”转股及公司股份变动情况

2023年第三季度，“国微转债”因转股减少19,600元（196张），转股数量为197股。 截至2023年9月

28日，公司可转债余额为1,492,577,000元（14,925,770张）。

2023年第三季度公司股份变动情况如下：

股份性质

本次变动前

本次变动增减数量

（股）

本次变动后

数量（股） 比例% 数量（股） 比例%

一、限售条件流通股/非流通股 151,500 0.02% 210 151,710 0.02%

高管锁定股 151,500 0.02% 210 151,710 0.02%

二、无限售条件流通股 849,466,944 99.98% -13 849,466,931 99.98%

三、总股本 849,618,444 100.00% 197 849,618,641 100.00%

三、其他

投资者对上述内容如有疑问，请拨打公司投资者联系电话0315-6198161进行咨询。

四、备查文件

1、中国证券登记结算有限责任公司出具的截至2023年9月28日“紫光国微”《发行人股本结构表》；

2、中国证券登记结算有限责任公司出具的截至2023年9月28日“国微转债”《发行人股本结构表》。

特此公告。

紫光国芯微电子股份有限公司董事会

2023年10月10日

证券代码：002551� � � � �证券简称：尚荣医疗 公告编号：2023-049

债券代码：128053� � � � �债券简称：尚荣转债

深圳市尚荣医疗股份有限公司

关于2023年第三季度可转换公司债券转股情况的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

特别提示：

1、尚荣转债（债券代码：128053，转股期为2019年8月21日至2025年2月14日，转股价格为：4.88元/

股。

2、根据《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所可转换公司债券业务实施细则》的有

关规定，深圳市尚荣医疗股份有限公司（以下简称“公司” ）现将2023年第三季度可转换公司债券（以下

简称“可转债” ）转股及公司股份变动的情况公告如下：

一、关于可转换公司债券发行上市基本情况

经中国证券监督管理委员会“证监许可[2018]� 1843号”文核准，深圳市尚荣医疗股份有限公司（以

下简称“公司” ）于2019年2月14日公开发行了750万张可转换公司债券，每张面值100元，发行总额75,

000万元。经深圳证券交易所（以下简称“深交所” ）“深证上[2019]93号”文同意，公司75,000万元可转

换公司债券于2019年3月7日起在深交所挂牌交易，债券简称“尚荣转债” ，债券代码“128053” 。

根据《深圳证券交易所股票上市规则》等有关规定和《深圳市尚荣医疗股份有限公司公开发行可转

换公司债券募集说明书》的约定，本次发行的可转换公司债券转股期限自2019年8月21日起可转换为公

司股份。 尚荣转债的初始价格为4.94元/股。

因公司实施2018年度权益分派方案，每10股派0.5元人民币现金（含税），除权除息日为2019年7月

11日，尚荣转债的转股价格于2019年7月11日起由原来的4.94元/股调整为4.89元/股。

根据中国证券监督管理委员会2020年10月20日印发的《关于核准深圳市尚荣医疗股份有限公司非

公开发行股票的批复》（证监许可[2020]2617号），公司本次最终发行24,295,004股，相关股份已在中

国证券登记结算有限公司深圳分公司完成新发行股份登记手续，本次新增股份已于2021年8月11日在深

圳证券交易所上市，发行价格为4.61元/股。因公司本次非公开发行股份，“尚荣转债”的转股价格将由原

来4.89元/股调整为4.88元/股。 调整后的转股价格自2021年8月11日起生效。

二、尚荣转债转股及股份变动情况

2023年第三季度，尚荣转债因转股减少8,000.00元（80.00张），转股数量为1,637股，截至2023年9

月28日，尚荣转债余额为189,809,900.00元（1,898,099张）。

因尚荣转债转股，公司2023年第三季度股份变动情况如下：

股份性质

本次变动前 本次变动增减数量（＋,－） 本次变动后

数量

比例

（%）

发

行

新

股

送

股

公

积

金

转

股

其他 小计 数量

比例

（%）

一、限售条件流通股 234,435,065 27.75 0 0 0 0 0 234,435,065 27.75

其中：高管锁定股 234,435,065 27.75 0 0 0 0 0 234,435,065 27.75

二、无限售条件股份 610,331,261 72.25 0 0 0 +1,637 +1,637 610,332,898 72.25

三、股份总数 844,766,326 100.00 0 0 0 +1,637 +1,637 844,767,963 100.00

三、其他

投资者对上述内容如有疑问，请与公司证券部联系，咨询电话：0755-82290988

四、报备文件

1、截至2023年9月28日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“尚荣医疗” 股本结构

表；

2、截至2023年9月28日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“尚荣转债” 股本结构

表。

特此公告。

深圳市尚荣医疗股份有限公司

董 事 会

2023年10月10日

证券代码：001212� � � � � � � � �证券简称：中旗新材 公告编号：2023-048

转债代码：127081� � � � � � � � �债券简称：中旗转债

广东中旗新材料股份有限公司

关于2023年第三季度可转债转股情况的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：

1、证券代码：001212� � � � � �证券简称：中旗新材

2、债券代码：127081� � � � � �债券简称：中旗转债

3、转股价格：30.17元/股

4、转股起止日期：2023年9月11日至2029年3月2日

根据《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第15号一一可转

换公司债券》的有关规定，广东中旗新材料股份有限公司（以下称“公司” ）现将2023年第三季度可转换

公司债券（以下简称“可转债” ）转股及公司股份变动情况公告如下：

一、可转换公司债券发行上市情况

（一）可转换公司债券发行情况

经中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会” ）《关于核准广东中旗新材料股份有限公司

公开发行可转换公司债券的批复》（证监许可〔2023〕249号）核准，公司于2023年3月3日公开发行了可

转债540.00万张，每张面值人民币100元，发行总额54,000.00万元，债券期限为6年。

（二）可转换公司债券上市情况

经深圳证券交易所（以下简称“深交所” ）“深证上〔2023〕327号” 文同意，公司54,000.00万元可

转债已于2023年4月25日起在深交所挂牌上市交易，债券简称“中旗转债” ，债券代码“127081” 。

（三）可转换公司债券转股期限

本次发行的可转债转股期限自可转债发行结束之日（2023年3月9日）起满六个月后的第一个交易

日起至可转债到期日止，即2023年9月11日至2029年3月2日止（如遇法定节假日或休息日延至其后的第

1个工作日；顺延期间付息款项不另计息）。

（四）可转换公司债券转股价格的调整情况

2023年6月16日， 公司实施了2022年度权益分派方案， 根据相关规定，“中旗转债” 的转股价格由

30.27元/股调整为30.17元/股。 调整后的转股价格自2023年6月16日（除权除息日）起生效。 具体内容详

见公司于2023年6月10日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的《关于中旗转债转股价格调整的

公告》（公告编号：2023-031）。

二、中旗转债转股及股份变动情况

中旗转债自2023年9月11日开始转股，2023年第三季度期间， 中旗转债因转股减少3,000元（30

张），转股数量为99股。 截至2023年9月28日，中旗转债剩余可转债余额为539,997,000元（5,399,970

张）。

2023年第三季度公司股份变动情况如下：

项 目

本次变动前 本次变动 本次变动后

数量 比例 增加（股） 减少（股） 数量 比例

一、有限售条件股份 63,054,875 53.49% 0 0 63,054,875 53.49%

高管锁定股 921,375 0.78% 0 0 921,375 0.78%

首发前限售股 62,133,500 52.71% 0 0 62,133,500 52.71%

二、无限售条件股份 54,816,125 46.51% 99 0 54,816,224 46.51%

三、股份总数 117,871,000 100.00% 99 0 117,871,099 100.00%

三、其他

投资者如需了解中旗转债的其他相关内容， 请查阅2023年3月1日日刊载于巨潮资讯网（http:

//www.cninfo.com.cn） 的《广东中旗新材料股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明书》全

文。

四、备查文件

1、中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的《发行人股本结构表》（中旗股份）。

2、中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的《发行人股本结构表》（中旗转债）。

特此公告。

广东中旗新材料股份有限公司 董事会

2023年10月10日